BAN TỔ CHỨC LỄ TANG
Đồng chí Dương Văn Sâm
THÔNG BÁO

-----

Đồng chí Dương Văn Sâm, nguyên Tỉnh ủy viên, nguyên Bí thư Huyện ủy Hàm Tân (cũ) – đảng viên huy hiệu 60 năm tuổi Đảng.
Đồng chí đã từ trần vào lúc 22 giờ 40 phút, ngày 23/02/2025 (nhằm ngày 26 tháng 01 năm Ất Tỵ), hưởng thọ 85 tuổi.

Linh cữu đồng chí Dương Văn Sâm được quàn tại nhà riêng, số 34, đường Hoàng Văn Thụ, phường Tân Thiện, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận.
- Lễ viếng bắt đầu lúc 12 giờ 30 phút, ngày 24/02/2025 (nhằm ngày 27 tháng 01 năm Ất Tỵ).
- Lễ truy điệu bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 25/02/2025 (nhằm ngày 28 tháng 01 năm Ất Tỵ).

- Lễ động quan lúc 16 giờ 00 phút, ngày 25/02/2025 (nhằm ngày 28 tháng 01 năm Ất Tỵ) an táng Nghĩa trang Tân An.
Ban Tổ chức Lễ tang và gia đình trân trọng thông báo để các đồng chí, bạn bè, bà con, họ hàng gần xa của đồng chí Dương Văn Sâm được biết và chia buồn cùng gia đình./.

     Ban Tổ chức Lễ tang